[一般仕様］
170msec以下(信号起動) / 1sec以下(電源起動)
信号入力優先順 CH4 > CH3 > CH2 > CH1
取付方向
正方向 横方向 逆方向
ボリューム調整 ： Min.～Max.
信号入力方式 レベルホールド入力(COM端子とCH端子を短絡させている間再生)
ＣＨ入力 ビット入力
再生可能音色数 4
8.5A以下 (AC 220V時）
 9.5A以下 (AC 242V時）
環境条件
*音色・使用環境により、音圧レベルは変化します
パネル取付け / 中心より正面方向/at 1m / 音色05(ピーポピーポ)再生
最大 90dB以上
型式表示
音圧レベル
耐振動性
備考
適合規格
突入電流
耐電圧
正方向パネル取付け時、フロント部のみ環境条件
取付場所 屋内/屋外
保護等級 IP54(IEC 60529)
　19.6m/s² (JIS C 60068-2-6）
絶縁抵抗 電源充電部と非充電金属部間 DC500Vメガにて1MΩ以上
RoHS指令の閾値を超える有害物質の含有はありません。
別紙外観図面参照
   180g
外形寸法
質量(公差:±10%)
電源充電部と非充電金属部間 AC 1500Vにて1分間
5.0W
3.5A以下 (AC 100V時）
-20℃ ～ +55℃
  85%RH以下､結露なきこと
音量調整
再生ラグ時間
定格消費電力
最大
使用周囲温度
使用周囲湿度
製品名 盤用電子音報知器
1.1W
電圧許容範囲
型式
定格電圧
AC 100V±10% / AC 220V±10%
AC 100V / AC 220V (50/60Hz)
待機
BD-100A□-□
製品仕様書
図番 改訂
BD-100AA-W00 B
ページ
BD - 100 A A - J
■定格電圧
100：AC 100V/220V
■音色タイプ
A：Aタイプ
C：Cタイプ
D：Dタイプ
E：Eタイプ
■本体フロント色
J：ライトグレー
K：ダークグレー
1 / 3
2023.01.15
                               1 / 3
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28